ol ANT: 6L

SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DECEMBER JANUARI FEBRUARI

1 BONDSSTAF (LEIDING)

BONDSSTAF (LEIDING)

ZOMERENDE ACTIVITEIT IEDEREEN

NZG TROPHY
ACTIVITEIT IEDEREEN

2 pipk®

6 JHN WEEKEND
7 JHN WEEKEND
8 JHN WK / ACTIVITEIT
9
10
1
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13 BONDSSTAF (LEIDING)
14
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20 DAG V/D JEUGDBEW.
21
22 ACTIVITEIT IEDEREEN
23
24
25
26
27
4108
29
HERFSTVAKANTIE

VERKLARING AFKORTINGEN
KAB KABOUTERS
PAG PAGADDERS
JKN JONGKNAPEN
KN KNAPEN
JHN JONGHERNIEUWERS
HN HERNIEUWERS

BONDSSTAF (LEIDING)
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10 VRIENDJESDAG
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23 STARTDAG / BIE(R)KORF
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10 BONDSSTAF (LEIDING)
11 TRUFFELACTIE
12 ACTIVITEIT IEDEREEN
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15
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17 LEIDERSWEEKEND
18 LEIDERSWEEKEND
19 LEIDERSWEEKEND
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11 ACTIVITEIT IEDEREEN

DE ACTIVITEIT START
12 KROKUSVAKANTIE OM 14 U - EINDE 17 U
13

12
13
14 ACTIVITEIT IEDEREEN
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
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BANLEIDERS
14 KAB JULIE Rosseel
15 0472/94 58 21
PAG LILOU Dosselaere
16 0468/53 88 98
JKN LIEZE Marechal
17 0471/54 15 24
18 KN VALENTINE Vermeire
0468/26 11 43
19 JHN LUX Dosselaere
0468/27 99 90
20 HN JONAS Everaert
21 0470/02 76 19

s~

AVOND ACT. IEDEREEN

22 de activiteiten van nzg
kan je op hun site bekijken:
23 www.ksa.be

CHRISTMASRUN ‘et

24
25 ACTIVITEIT IEDEREEN
26
27
28
29

KERSTVAKANTIE

BONDSSTAF (LEIDING)
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KERSTFEESTJE

28 ACTIVITEIT IEDEREEN
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30 Volg je ons al op social media?
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V 1 PAG /JKN WEEKEND M 1 PAASCURSUS W 1 DAG VD ARBEID P v 1 VERTREKKN + JHN D 1
Z 2 PAG /JKN WEEKEND D 2 PAASCURSUS N 0 2 BONDSKAMP v 2
VIS 2T UM Z 5 ACTIVITEIT IEDEREEN V 5 BONDSKAMP M 5 OF piEko®
VERKLARING AFKORTINGEN
JKN JONGKNAPEN
Z 9 KABWEEKEND D9 D 9 OLHHEMELVAART P2 D 9 BONDSKAMP v KN KNAPEN
z 10 KABWK / AcTIvVITEIT [V V10 K ' o covoskave zZ 10 JHN JONGHERNIEUWERS
HN HERNIEUWERS
DE ACTIVITEIT START
v 12 z 12 wiz M 12 oM 140 EDE 17 0
BANLEIDERS
0472/94 58 21
V 15 BONDSSTAF uzonc) M 15 wis Nz NURE D 15 OLVHEMELVAART PG U100 Dossstsere
JKN LIEZE Marechal
zvw  fwv M 17 L z 17 0471/54 15 24
Z 18 KN VALENTINE Vermeire
_ V 19 BONDSSTAF (LEIDING) Z 19 ACTIVITEIT IEDEREEN vV 19 M 19 JHN LUX Dosselaere
0468/27 99 90
de activiteiten van nzg
v N ¢ 22 D 22 e
Z 24 ACTIVITEIT IEDEREEN V 24 BONDSSTAF (LEIDING) W 24 Z 2%
Z 28 KN FIETSWEEKEND V 28 BONDSSTAF (LEIDING) z 28 W 28
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